Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Ханты-Мансийский район

Сельское поселение Шапша

Избирательная комиссия муниципального образования

сельское поселение Шапша

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» июля 2013 г.                                                                                         № 19

О перечне СМИ, уведомивших
Избирательную комиссию муниципального
образования  сельское поселение Шапша
Ханты-Мансийского района  о своём участии
в избирательной кампании по выборам Главы
и депутатов Совета  депутатов третьего созыва
сельского поселения Шапша Ханты-Мансийского района

В соответствии с п. 6 статьи 50 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года №67-ФЗ Избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Шапша
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разместить перечень СМИ, уведомивших Избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Шапша о своём участии в избирательной кампании по выборам Главы  и депутатов Совета депутатов третьего созыва сельского поселения Шапша Ханты-Мансийского района в газете «Наш район» (приложение на 1 листе).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шапша.

Председатель

Избирательной комиссии

муниципального образования

сельское поселение Шапша                                                    Р.Р. Якупова

Секретарь

Избирательной комиссии

муниципального образования

сельское поселение Шапша                                                 В.Л. Пастухова